
 

 

 
 

 

 

I.I.S. “GIUSEPPE GANGALE ” 
Liceo Classico – Tecnico Settore Economico (A.F.M. – S.I.A. – Turismo) 

Tecnico Settore Tecnologico (C.A.T. – A.A.A.) – I.P.S.E.O.A.  

88811 Cirò Marina (KR) Piazza Kennedy 10 - Tel. 0962/35994 - Fax 0962/370450 

e-mail: kris00400c@istruzione.it   Sito WEB  http://www.isgangale.edu.it 
 

 

▪ PERSONALE DOCENTE TITOLARE   

▪ ALBO PRETORIO  

▪ SITO WEB  

▪ ATTI  

  

  

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto personale Docente – A.S.  

2023/2024.  

  

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022;  

 

VISTE  le integrazioni e modifiche al CCNI mobilità del 18 maggio 2022; 

 

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per 

l’a.s. 2024/2025;  

  

ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli Atti d’Ufficio;   

  

TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione;   

  

DECRETA 

  

la pubblicazione, all’Albo Pretorio del sito Web dell’Istituto www.isgangale.edu.it, delle graduatorie 

provvisorie interne, relative al personale docente titolare presso questa Istituzione Scolastica, per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2024/2025. 

Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro il 31/03/2024, 

inviandolo all’indirizzo e-mail kris00400c@istruzione.it.   

  

Cirò Marina, 26/03/2024   

     

      

    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Serafina Rita ANANIA  

  

KRIS00400C - AC25CBA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002176 - 26/03/2024 - VII.1 - U
KRIS00400C - AC25CBA - ALBO PRETORIO - 0000011 - 26/03/2024 - G4 – GRADUATORIE - U

Firmato digitalmente da SERAFINA RITA ANANIA


		2024-03-26T13:14:03+0100
	SERAFINA RITA ANANIA




